Continuando pues por tal motivo mi tarea,
destino hoy 2 la publicidad sin comentario apre-
ciable porque a ello no se prestan los ducumentos
recogidos, varias disposiciones sobre caza en ge-
neral, reservando para el prosimo niimero algu-
nos lances y casos particulares.

Do Saucho desde Perpinan & los 11 dias de Junio
de 1316 modifica cierlo capitulo cuyn derogacion se
le pedia referente a la prohibicion de cazar en cierlo
tiempo tanfo en la bacienda propia como en lu de
ofro particular, estableciendo que cada uno pueda
cazar en lo swyo, en cualquiera época y 4 su libre
arbitrio.

DZ PODER CASSAR EN SA POSSESSIO.—Sanctius
Dei gratia rex Majoricarum, Comes Rossilionis et
Ceritanie et dominus Montispesulani, notum faci-
mus universis quod Guillermus de Costa, Ber-
nardus Omberti et Raymundus Durandi nuncii
ad nos missi a juratis et probis hominibus Ma-
joricarum, nomine universitatis Majoricarum,
proposuerunt coram nobis supplicando quod
franquesiis Majoricarum fuerat derogatum per
quoddam capitulum quod Berengarius de Sancto
Johanne miles et nostrum locumtenens tunc fe-
cit preconitzari et precipit seruari et teneri, vide-
licet quod nullus auderet venari, certo tempore,
in honore suo nec iu alio. Nos autem supplica-

~ tioni dictorim nunciorum annuentes, volumus

et statuimus quod dictum capitulum teneatar

et seruetur pro bono communi, excepto et saluo
quod quilibet possit venari in suo honore quan-
documgque €t quocumgque tempore voluerit, pro
suo libito voluntatis. Dat. Perpiniani tercio idus
junii anno Domini millesimo trecentesimo sexto
decimo. (')

El propio Don Saicho, desde “Perpiiiair, @ los seis
dias de Noviembre de 1319 concede & los habitantes
de Mallorca que puedan cazar libremenle en sus
posesiones exceplo en la Devessa, ciiyos linderos fue-
ron seitalados por maidato real, por Guillerimo
Roig.

(JUE CASCUN PUXA CASSAR EN SO DEL SEU.—
Sanctius Dei gratia rex Majoricarum, Comes Ros-
silionis et Ceritanie et dominus Montispesulani,
fideli suo Guillermo de Buvadella gerenti vices
nostri locamtenentis in regno Majoricarum, salc-
tem et gratiam. Noueritis nos, ad supplicationem
fidelium nostrorum-juratoroum Majoricarum, li-
cenciasse et concessisse quod quilibet habitator
seu populator ciuitatis et regni Majoricarum
possit licite venarl In suo per totum regnum
Majoricaram, salua et excepta semper nostra
deuesia, prout limitata est et designata per fide-
lem nostrum Guillermum Rubel, ciuems Majori-
carum, nostro mandato. Quare mandamus vobis
quatenus omnes ciues et regnicolas Majoricarum
permitatis uti et gandere hujusmodi nostra con-
cessione et licentia, sine juris tamen prejudicio
cujusquam. Dat. Perpiniani octauo idus nouem-
bris anno Domini millesimo trecentesimo no-
todecimo. (*)